nesque actionés utiles et directas, reales, personales et mi-

xtas quas habet infr. dom. G. in predictis et singulis pre-

dictorum item promisit per stip. infr. dom. ep. ree. sub

pena dupli. Post hec omnia infrascripta infr. dom. ep. Mar-

zucus per se suosque succ. et prò predicto ep. investivit

iam dictum dom. Guil. marchionem et dedit ei, ree- prò se

et suis her. de predicta, omnia et singula que supra donavit

nomine recti et hon. feudi ad usum km. cur. et promisit

infr. dom. Guiir supr°. dom°. ep'^. facere fidelitatem contra

omnes homines ad voluntatem infr. dom. ep. suorumque succ.

Acta sunt hec omnia infr. in castro Sarz., in curia infr.

dom. ep. soli, cum stip. Anno a nat. dom. MCCXX, ind.

Vili, die veneris, XIII kal. apr
,
pres. Ubaldo lun. can., presbi-

tero Rollando de Verucola, Oddo de Burcione q. Lombardelli,

Ugolineto, Zocco de Paricia, Manzeto castal. curie de .Sarz.,

Plebaneto de Sarz., Petro filio Bernardin, de Herberia, Fe-

lecino et aliis a infr. dom. Guil. testibus ad hec rogatis et

legitime vocatis.

>^ Ego Prefectus dom. imper. et lun curie not.. hiis

omnibus interfui et rogatus ab istis contrahentibus scripsi
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N. 447.

1235, giugno 20, ind. 8.

In I ). 11. a. M.CC.XXXV, ind. VIIJ, XII kal. julii. In cu-

ria castri Sarzani. corani Peretjrino archipr. Guilielnio de

Cai-r. not°., Rollando dicto Vago et Sai. lue et r)onalberg-o

not°. et pluribus testibus rogatis, ven. Guill. d. g. lun.

ep. suo noni, et ep. per se et succ. suos dedit et tradi-

dit Vivaldo et Conrado germanis filiis i\. nobilis Lamberti

de Vezano ree. prò se et her. eoruni in perpetuum XIIJ

iug-era et dimidium terre, videlicet VII jugera et dimidium

in Cafazio doni, episcopi et VI jugera in Acilliano cuni ac-

cessibus et regr. suis omniciue iure salvo quod

non po.ssint eani terram vel aliquam quantitatem ipsius terre

vendere vel alienare sine doni. ep. et succ. suoruni contra-

dictione, et cetera. quam terram fuerunt confessi se a dom.

ep. recepisse prò ducentis lilìratis imp. nomine permutatio-

nis seu cambi! prò eorum turri et domo de Vezano et

omni eo quod ipsi pretato doni. ep°. resignarunt, tradi-

derunt vel dederunt Proniisit dominus ep. eisdeni fratri

bus et eorum her. ipsam terram in locis predictis seniper

iure deffendere et disbrigare ab omni homine et contrad.

persona suis expensis propriis... Promiserupt quoque dicti

fratres habere firmam et ratam perpetuo resignationem

traditionem quam fecerunt ipso dom. ep°. de turribus et domo